Die 30 Januaris Hora 15. Cracoviae

typis Uniyersitatis (1683). fol. k. 2 nlb.

Jagiell.
— Krasis. — Ossol.

— In Nomine Domini Amen. Quae-
stio physiea de possibilitate existentiae

mundi ab aeterno sub felicibus Auspi-
ciis Magnifici, Perillustris et Adm. Re-

yerendi Domini, D. M. Alberti Papen-
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kowicz Vstien: S. Th: Doctoris et Pro-

fessoris ejusdpm; Facultatis Decani

Protonotarij Apostolici Eccl: Collegiatae
S. Florian!

,
ad Craconiam Praepositi,

Contubernii Staringeliani Provisoris,

Studij Almae Uniyersitatis Cracouiensis.

Yigilantissirni ot Generalis. Rectoris a

M. Andrea Augustino Czyrzyckowic.
Philosophiae Doctore et Profess: Cont:

Hierosolim: Sen: Pro CoUegio Minori

in Lectorio DD. Theologorum. Publice

ad Disputandum. proposita Anno Do-
mini 1680. Die 23 Martij Hora 14.

Cracoviae in officina Francisci Cezari.

S. R. M. typogr. (1680). fol. k. 2.

Jagiell.
— Ossol. — Uniw. lwowa.

— f In Nomine Domini. Amen.

Quaestio theologica ,
de prophetia ,

ex

Secunda Secundae D. Thomae Aqui-
natis, Doctoris Angelici, Quaest. 171.

a M. Andrea Augustino Czyrzyckowicz,

CoUega Majore, S. Theologiae Profes-

sore, Ecclesiarum Collegiatarum, Sancti

Floriani ad Cracoviam Canonico, Neo-

sandecensis Primicerio, Contubernii Sta-

ringeliani Provisore: In Lectorio DD.

Theologorum publicae disputationi pro-

posita. Anno Domini 1698. Mens Martio.

die (20) Hora 14. Cracoviae. Typis
Universitatis. folio, 2 k. nlb.

Jagiell.

— In Nomine Domini, Amen. Qvae-
stio theologica, de libro Vitae, ex Prima

Parte, D. Thomae Auinatis, Doctoris

angelici , Quaest. 24. a M. Andrea

Augustino Czyrzyckowicz, CoUega Ma-

jore, S. Theologiae Professore, Ecclesia-

rum Collegiatarum, Sancti Floriani ad

Cracoviam Canonico, Neosandecensis

Primicerio, Contubernij Staringeliani
Provisore: In Lectorio DD. Theologo-
rum Publicae Disputationi proposita.
Anno Domini 1698. Mens April. Die ...

Hora .... Cracoviae, Typis Universitatis.

(1698). folio, k. nlb. 2. Jagiell.—
f In Nomine Domini. Amen.

Quaestio theologica de reprobatione, ex

prima parte , Theologiae D. Thomae

Aquinatis Doctoris Angelici , Quaest.
23. Art. 3. a M. Andrea Augustino

CzyrzyckowiCj Collega Majore. S. Theo-

logiae Professore, Ecclesiarum Collegia-

tarum, Sancti Floriani ad Cracoviam

Canonico, Neosandecensis Primicerio,
Contubernii Staringeliani Provisore : Pro

Licentia in S. Theologia obtinenda, in

Lectorio DD. Theologorum, publicae

disputationi proposita. Anno Domini
1698. Mens April. Die 21. Hora 12.